

事業セグメント情報

(単位:百万円)

	前 期 (自2014年4月1日 至2015年3月31日)						
	金融サービス 事業	アセット マネジメント 事業	バイオ関連 事業	計	その他	消去又は 全社	連結
収益							
外部顧客からの収益	158,128	70,081	2,059	230,268	15,701	1,454	247,423
セグメント間収益	1,965	1,235	124	3,324	30	△3,354	—
合計	160,093	71,316	2,183	233,592	15,731	△1,900	247,423
セグメント損益							
税引前利益	66,524	8,917	△7,310	68,131	2,779	△7,843	63,067
その他の項目							
金利収益	29,731	34,912	0	64,643	21	△1,319	63,345
金利費用	△5,950	△13,695	△71	△19,716	△241	△2,165	△22,122
減価償却費及び償却費	△5,597	△5,503	△15	△11,115	△219	△171	△11,505
持分法による投資利益	5,285	△183	△31	5,071	0	—	5,071

(単位:百万円)

	当 期 (自2015年4月1日 至2016年3月31日)						
	金融サービス 事業	アセット マネジメント 事業	バイオ関連 事業	計	その他	消去又は 全社	連結
収益							
外部顧客からの収益	157,186	98,110	3,873	259,169	2,259	316	261,744
セグメント間収益	1,826	615	148	2,589	—	△2,589	—
合計	159,012	98,725	4,021	261,758	2,259	△2,273	261,744
セグメント損益							
税引前利益	50,458	17,996	△6,572	61,882	△835	△8,820	52,227
その他の項目							
金利収益	32,877	38,256	0	71,133	0	△1,079	70,054
金利費用	△6,219	△11,107	△121	△17,447	△40	△2,791	△20,278
減価償却費及び償却費	△5,208	△5,310	△225	△10,743	△115	△180	△11,038
持分法による投資利益	3,556	△279	△1,683	1,594	△11	—	1,583

財務情報の詳細につきましては、当社ホームページに掲載しております有価証券報告書及び決算短信をご覧ください。

株主・投資家の皆様へ(IRライブ러리)

有価証券報告書(<http://www.sbigroup.co.jp/investors/library/filings/>)

決算短信(<http://www.sbigroup.co.jp/investors/library/earning/>)